
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 90471573

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.188,55 RON - 1.188,55 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SACI MENAJ 60L FINO 20/SET MOV CU MANER BUC 92 7,92 728,44 SACI MENAJ 35L 30/SET FINO VERDE SET 10 6,31 63,10 SACI MENAJ 120L 10/ROLA SOLID OTI BUC 10 10,18 101,80 CLOROM TABLETE DEZINFECTANTE 200 BUC/CUT CUT 6 33,53 201,18 CIF 500ML BUC 6 7,48 44,87 BONETE ALBE 100/SET SET 3 16,39 49,16 mai putin
